
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002668.-

OBJETO:  SOLICITUD  DE  SERVICIO  PARA  MANTENIMIENTO  Y  RECARGA  DE  EXTINTORES  E
INSPECCIÓN Y CONTROL DE SISTEMAS DE DETECCIÓN DE INCENDIO SUCURSAL NORTE, SUCURSAL
OESTE Y SUCURSAL RAFAELA.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 124.420.811,62 - (Pesos: Ciento veinte cuatro millones cuatrocientos
veinte mil ochocientos once c/62/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/02/2026 – HORA: 09:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002669.-

OBJETO:  ADQUISICIÓN DE HILO DE ALUMINIO RECOCIDO CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y
OBRAS MENORES.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 87.686.733,75 - (Pesos: Ochenta y siete millones seiscientos ochenta y
seis mil setecientos treinta y tres c/75/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/02/2026 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002670.-



OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  FUSIBLES  NEOZED  CON  DESTINO  A  MANTENIMIENTO  Y  OBRAS
MENORES.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 189.095.049,00 - (Pesos: Ciento ochenta y nueve millones noventa y
cinco mil cuarenta y nueve c/00/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/02/2026 – HORA: 09:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002671.-

OBJETO: AQUISICIÓN DE MÉNSULAS, ORBITAS Y HERRAJES CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y
OBRAS MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 149.968.490,53 - (Pesos: ciento cuarenta y nueve millones novecientos
sesenta y ocho mil cuatrocientos noventa c/53/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/02/2026 - HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 48150 En. 23 En. 27

________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2026



OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REALIZAR OBRAS DE RIPIO Y CORDÓN CUNETA EN LA
CIUDAD DE EL TRÉBOL, EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE OBRAS URBANAS (PARCIAL).

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, DE 7:15 A 12: 15,
hasta el día 11/02/2026, a las 10:00 horas.-.

VALOR DEL PLIEGO: $ 100.000 (cien mil pesos)

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el 11/02/2026, a las 10:30 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Finanzas Públicas- e-mail:  gadministrativa@eltrebol.gov.ar.
Teléfono: (03401) 422271.

DIA DE APERTURA: 11/02/2026, a las 11:00 Hs. En Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -EL
TREBOL

$ 450 555273 En. 23 Feb. 05

________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 52/26

OBJETO: Productos para bolsones escolares

Apertura: 29/1/2026 - 09:00 h. Municipalidad de Rafaela (dependencias Secretaría de Hacienda y
Finanzas - Moreno 8, 2° piso)

Llamado a licitación para la adquisición de productos para la conformación de bolsones escolares a
otorgar a niños niñas y jóvenes de sectores vulnerables de nuestra ciudad.

Presupuesto: $ 16.997.539,61.

Sellado: $ 8.498,77. Pliego: $ 11.415,47.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,
2° piso) hasta día y hora de apertura

$ 100 555261 En. 23 En. 26

________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA 01/2026



OBJETO: CONCESIÓN DE ESPACIO PUBLICO EN EL CEMENTARIO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 100
NICHOS Y POSTERIOR COMERCIALIZACIÓN

CALENDARIO DE ACTIVIDADES: OBJETO: VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones se
podrán adquirir hasta el día 06 de Febrero de 2025, de 8 hs. A 12 hs. En la Comuna de Alcorta -
Calle Sarmiento 284- Pcía de Santa Fe y contra el pago de pesos cien mil ($100000) en efectivo o
mediante depósito en la cuenta CBU 330005710570000973028, o vía correo electrónico, mediante
solicitud dirigida al correo electrónico comunaalcorta1@gmail.com Será obligatorio la constitución
de domicilio electrónico a los fines de la recepción de respuestas y aclaraciones sobre el pliego.

APERTURA Y RECEPCION DE OFERTAS:

APERTURA: 25 de febrero de 2026, a las 9:30 hs.

FECHA LÍMITE PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 9hs, del día 25 de febrero de 2026 a las
09:30 hs., en la COMUNA de ALCORTA, Sarmiento nro. 284, DPTO. Constitución, Pcia de Santa Fe -
C.P. S2117BPF, Tel.: 03465/470201.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Cien Mil ($100.000).

$ 98 555263 En. 23 En. 26

________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 02/2026

OBJETO:  COMPRA  DE  UN  TRACTOR  DE  100  HP  CON  PALA  CARGADORA  CALENDARIO  DE
ACTIVIDADES: OBJETO: VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones se podrán adquirir
hasta el día 06 de febrero de 2026, de 8 hs. A 12 hs. En la Comuna de Alcorta - Calle Sarmiento
284- Peía de Santa Fe y contra el pago de pesos cien mil ($150000) en efectivo o mediante
depósito en la cuenta CBU 330005710570000973028, o vía correo electrónico, mediante solicitud
dirigida  al  correo  electrónico  comunaalcorta1@gmail.com  Será  obligatorio  la  constitución  de
domicilio electrónico a los fines de la recepción de respuestas y aclaraciones sobre el pliego.

APERTURA Y RECEPCIÓN DE OFERTAS:

APERTURA: 25 de febrero de 2026, a las 10:00 hs.

FECHA LÍMITE PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: 9:30 hs, del día 25 de febrero de 2026 a las
10:00 hs., en la COMUNA de ALCORTA, Sarmiento nro. 284, DPTO. Constitución, Pcia de Santa Fe -
C.P. S2117BPF, Tel.: 03465/470201.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Ciento cincuenta Mil ($150.000).

$ 96 555262 En. 23 En. 26


